VOTORANTIM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E COM FUNDAMENTO NO 

ARTIGO 42 DA LEI FEDERAL Nº 4.320, DE 17 DE MARÇO DE 1964, FAZ SABER 

QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVA E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1.º. Fica aberto na Prefeitura Municipal de Votorantim, 

Crédito adicional especial no valor de R$ 93.244,04 (noventa e três 

mil, duzentos e quarenta e quatro reais e quatro centavos), na 

seguinte dotação do orçamento vigente: 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

02.10.01.18.541.3002.2.002.3.3.90.39...............R$ 93.244,04 

F.R. 05 – Transferência e Convênio Federal